
LÖRDAG 2 SEPTEMBER KL 11 – 14 .VmK PÅ TORGET I KARLSTAD

 

kontakt@varmlandmotkarnkraft.se 
www.varmlandmotkarnkraft.se  

www.facebook.com/groups/fkrkd/

Bankgiro 136-8695, Swish 123 630 61 79

2023-08-26
Hej kärnkraftsmotståndare,

NEJ TILL ÄNNU MER KÄRNKRAFT!
Vi ses på torget Karlstad

(Vid Frödingstatyn, korsningen Tingvallag/Västra Torggatan)
LÖRDAG DEN 2 SEPTEMBER KL 11 - 14.

Nyss aviserade miljöministern i namn av regeringen att framtidens elbehov kräver att det byggs 10 
nya stora kärnkraftverk i Sverige. Några dagar senare drogs uttalandet tillbaka igen. – Analysen 
som ministern gjorde vilar inte på något, säger en källa på regeringskansliet till Aftonbladet. Läs 
om förvirringen: https://www.aftonbladet.se/nyheter/a/Q70mzQ/regeringen-svanger-om-
karnkraftsreaktorerna
Vi kan i alla fall vara säkra på att något beslut inte är i sikte än på länge.

I bakgrunden finns givetvis SD som har hotat med att om det inte börjar byggas kärnkraft under 
den här mandatperioden kommer deras väljare att bli ”mycket, mycket besvikna.”
Och år efter år hindrar denna fixering vid farlig och dyr kärnkraft, en klimatomställning grundad på 
förnybar energi och omsorgsfull användning av de ändliga resurserna.
Kom, ta en fika, samtala, samla argument, visa ditt motstånd!



 

RADIOAKTIVT VATTEN FRÅN FUKUSHIMA
SLÄPPS UT I STILLA HAVET

Den japanska befolkningen har inte låtit sig lugnas av beskedet att utsläppen är ofarliga. Tvärtom 
pekar de på att ingen oberoende part tillåtits testa vattnet från kärnkraftverket. De menar att 
allmänheten lämnats i sticket med de ensidiga försäkringarna från kärnkraftsbolaget, den japanska 
regeringen och IAEA, som alla vill fatta beslut i frågan så snart som möjligt, i stället för att vänta på 
att nya reningstekniker hinner utvecklas.
Utsläppen ska pågå i 35 år och spädas ut i det stora stora havet. Grannländerna Kina och 
Sydkorea protesterar och vill bojkotta all handel med fisk från Japan.
Vi kan ju fundera över vad det skulle betyda om ett liknande scenario skulle uppstå i exempelvis 
Forsmark, med Östersjön som mottagare ...
https://www.dn.se/varlden/oro-och-kritik-nar-vattnet-fran-fukushima-slapps-ut/

ÅRSMÖTE LÖRDAG DEN 23 SEPTEMBER KL 14
PÅ GJUTERIET (Studiefrämjandet) I KARLSTAD

Anteckna datumet – mer info kommer.

DET HÄNDER I KARLSTAD:
Fridays for Future, Karlstad inbjuder till GLOBAL KLIMATMANIFESTATION

fredag den 15 september kl 16 på Stora Torget

GLÖM INTE ATT FÖRNYA DITT MEDLEMSKAP – ELLER BLI MEDLEM!
Var med i motståndet mot kärnkraft! Det som för några år sedan verkade otänkbart är nu 
verklighet. Sverige har en regering som tycks beredd att driva igenom ny kärnkraft till varje pris.
Därför behövs en lokal sammanslutning som Värmland mot Kärnkraft mer än någonsin. 
Föreningen är politiskt och religiöst obunden och enas uteslutande kring kravet på att Sverige bör 
lämna kärnkraften för en äkta klimatomställning baserad på förnybar energi och långsiktig 
hållbarhet. Vi som lever nu har ett ansvar för vad vi lämnar över till kommande generationer.



Medlemskap i Föreningen Värmland mot Kärnkraft kostar 100 kr, för studerande 50 kr. Betala till 
föreningens bankgiro 136-8695, eller Swish 123 630 61 79. Glöm inte att skriva ditt namn i 
meddelanderutan till mottagaren. Om du är ny medlem: skicka ett mejl med din adress och ditt 
telefonnummer till kontakt@varmlandmotkarnkraft.se. Ditt medlemskap är ett viktigt personligt 
ställningstagande för att förhindra att vi skapar en miljöskuld som vi lägger på kommande 
generationer, i form av dyr och farlig kärnkraft.
Föreningen Värmland mot Kärnkraft följer regler för datasäkerhet och lämnar inte ut dina 
kontaktuppgifter till någon annan, vare sig företag, organisation eller privatperson.
Vill du inte ha nyhetsbrevet, skriv ett mejl, så tar vi bort dig från listan.
Solhälsningar
Styrelsen
Liv Jofjell ordf. tel. 073-569 44 55.
Adam Maxe, Fredrik Högfeldt, Gunilla Wetter, Helga Braathen och Ingrid Ranke.
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